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bylina Iglica Bishop's Form
B118
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B118

Kod producenta B118

Opis produktu
 

Iglica Bishop's Form
Erodium variabile

Iglica Bishop's Form Erodium variabile to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny bodziszkowatych (Geraniaceae). Jest to niska, przyziemna bylina o zadarniającym wzroście. Tworzy gęste dywany drobnych liści, które w okresie od maja do czerwca obficie pokrywają się drobnymi, różowymi kwiatami. Iglica Bishop's Form zachwyca swoimi pięknymi kwiatami. Są one niewielkich rozmiarów, ale przykuwają wzrok rysunkiem unerwienia płatków. Kępa iglicy osiąga zaledwie 10
cm wysokości przy średnicy kilkudziesięciu centymetrów.    Iglica Bishop's Form bardzo dobrze wygląda w ogrodach skalnych i na kamiennych murkach. Oprócz długości okresu kwitnienia iglica jest warta uwagi ze względu na dużą odporność na słońce i suszę,.    Iglica Bishop's Form dobrze znosi niesprzyjające warunki glebowe. Bedzie rosła na przeciętnych glebach ogrodowych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Iglica Bishop's Form Erodium variabile jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny bodziszkowatych. 

Zastosowanie: na skalniaki.

Wielkość: dorasta do 5cm wysokości.

Kwiaty: drobne, różowe.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca. Pojedyncze kwiaty utrzymują się dłużej.

Liście: zielone, delikatnie owłosione, w zarysie sercowate o karbowanych brzegach.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub przez ukorzenianie sadzonek oderwanych od szyjki korzeniowej.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: nie jest wybredna co do gleby.

Odporność na choroby i zimę: w przypadku surowych, bezśnieżnych zim wskazane jest okrycie.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Owocem iglicy jest iglasta torebka, która otwiera się od dołu ku górze i skręcając się rozrzuca nasiona, często na sporą odległość. Właśnie ta iglasta torebka jest podstawą polskiej nazwy rośliny. 

Naturalnym siedliskiem iglicy są kamienne szczeliny i półki skalne w górach Korsyki i Balearów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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